5° EXAME DE SELEQ@O DE CANDITADOS AO ESTAGIO DE PRATICA FORENSE E
DE ORGANIZACAO JUDICIARIA NA 122 PROCURADORIA REGIONAL DA

O CENTRO DE ESTUDOS JURIDICOS faz saber aos interessados que apos a
correcdo das provas objetivas do 5° EXAME DE SELECAO DE CANDIDATOS A ESTAGIO
DE PRATICA FORENSE E ORGANIZACAO JUDICIARIA NA 122 PROCURADORIA
REGIONAL DE CABO FRIO, considerando o que dispGe o artigo 14 e os critérios de
desempate previstos no artigo 25 do Regulamento, foi apurado o seguinte resultado:

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

| - CANDIDATOS APROVADOS:

EDITAL

Classificagéo

Inscrigéo

Nome

Notas

Resultados

Direito
Constitucional

Direito
Civil

Direito
Processual
Civil

Resultado
Final

350

LEONARDO
AZEVEDO
GUIMARAES

16

16

16

48

230

YURI DA SILVA
PINHEIRO

16

14

18

48

344

CARLOS
MATHEUS DA
COSTA
MARQUES

14

16

18

48

30

GABRIEL
FIALHO
OLIVEIRA

16

14

16

46

204

KEZIA
RODRIGUES
MARQUES
BOTELHO

12

14

20

46

215

ESTEVAO
GOMES SOARES

16

12

16

44

147

JOSIAS GOMES
BARRETO

14

10

20

44

371

TALITADE
CASTRO

16

14

12

42

379

ALEX DA SILVA
MOREIRA

12

16

14

42

10

97

LEON LUIS
TARDELLI DOS
SANTOS

12

12

18

42

11

45

LOHANNA
ALMEIDA
QUINTANILHA
DE OLIVEIRA

16

18

40

12

138

VITOR FREIRE
DE MESQUITA

14

14

12

40

13

105

ROBERTA
XIMENES
SOARES

12

14

14

40

14

158

PEDRO
AMARAL LIMA
BRAGA

12

12

16

40

15

308

PEROLA DINIZ
PESSANHA
FIGUEIREDO DA
SILVA

12

10

18

40

16

146

ANA CLARA
ARAUJO DE

12

20

40




ALMEIDA

17

GABRIEL
GOMES NEVES

10

12

18

40

18

58

YASMIM
BARBOSA DE
SOUZA

14

12

12

38

19

288

MARIA HELENA
ALVES VITAL
DE CARVALHO

12

10

16

38

20

365

ARTHUR
MENDES DA
SILVEIRA

12

10

16

38

21

IZABELLA
MARINHO
MUREB

MARQUES

12

10

16

38

22

50

THAINA GOMES
MENDES

12

18

38

23

237

VIVALDINO
MOURA
LICHOTINETO

10

14

14

38

24

226

EMANUELLA
OLIVEIRA
BARROS
ARAUJO

10

14

14

38

25

354

ROBERTO
CESAR FLOR
FERREIRA
JUNIOR

10

12

16

38

26

191

GRASIELE
FREIRE
ESCAPINI

10

10

18

38

27

325

SANDRA MARIA
MOREIRA DA
COSTA SOARES

14

16

38

28

167

AMANDA
LAURIANO
ARAUJO

10

20

38

29

329

LETICIA
MOREIRA
LESSA

12

12

12

36

30

85

HELENA
CRISTINA
BENTO DOS
SANTOS

12

10

14

36

31

101

ALEXANDRE
RAMALHO
PEREIRA
MARTINS
JUNIOR

12

10

14

36

32

21

LUCAS
HENRIQUE
DUARTE

12

10

14

36

33

31

MELISSA DOS
SANTOS
ALMEIDA

12

10

14

36

34

381

CRISTIANO
GONCALVES
ROSA

10

10

16

36

35

172

RAPHAELLA
DOS SANTOS

14

14

36

36

364

FABIO DA
SILVA MUNIZ

12

16

36

37

343

RAFAELA
QUEIROZ DE
SOUZA BONFIM

10

18

36

38

295

DIANA
CANTANHEDE
LINS

16

14

36

39

80

MILZA MARIA
LOPES

14

12

34

40

255

STEPHANIE
COSTA
TEIXEIRA DE
MOURA

12

14

34

41

334

KAROLYN
NUNES DE
RESENDE
QUINTANILHA

12

10

12

34




42

256

JOSE GENESIO
VASCONCELOS

12

14

34

43

394

MARIANA
FURQUIM

12

14

34

44

149

RAYANE
MOURA LEMOS
FRANCA

12

16

34

45

232

LUIZ GABRIEL
GANDINI

10

14

10

34

46

397

TAFNE ORTIZ
PIRES

10

10

14

34

47

219

EDUARDO
JORGE DE
OLIVEIRA

10

16

34

48

363

CAROLINE
PRESI

12

16

34

49

56

LUIZA SANTOS
PACHECO

14

10

32

50

352

FERNANDA
BEATRIZ ASSIS
DASILVA

10

12

10

32

51

298

KARINA DOS
SANTOS
BATISTA
BRETAS

10

12

10

32

52

382

JULIANA DE
SOUZA MELLO

10

12

10

32

53

200

TOMIRES
PEREIRA

10

10

12

32

54

380

MATHEUS
VIEIRA
MAGALHAES
GOMES

10

10

12

32

55

259

ALEXANDRA
PAES MAFRA

10

16

32

56

159

GUILHERME
SANT'ANNA DE
ASSIS
REOUBLICANO

10

18

32

57

23

DANIELA
MARIA RIBEIRO
DE MORAES

12

12

32

58

396

ADRIANO
OSCAR DE
MATOS

BARRETO

18

32

59

182

BRYAN VICTOR
BRAGANCA
DOS SANTOS

12

14

32

60

240

ROBERVAL
GONCALVES
DOS SANTOS

12

10

30

61

78

VITOR
ALVARES DE
PINHO

12

10

30

62

14

EMANUELLE
MARIA DA
SILVA

12

10

30

63

180

GREGOLI
VASCONCELOS
CARDOZO

10

10

10

30

64

345

JESSICA
HELENA MOTA
DE CARVALHO

10

12

30

65

362

GABRIEL

GALLOTE
XIMENES
PRADO

10

14

30

66

148

PATRICIA
VIANA
CARDOSO

10

12

30

67

337

TARRAYA
LEITE RABELO

10

12

30

68

179

NATALIA
MARIANO
REBELLO

10

12

30

69

318

JEFERSON
RIBEIRO
GOMES DA
CRUZ

14

30




70

333

WISLAINE
PIRES LEAL
VECCHIA

14

30

71

201

MIRELLY DOS
SANTOS SILVA

16

30

72

122

DIHANA NEVES
NORONHA

12

12

30

73

178

RAPHAELA
COUTINHO
MIRANDA

12

12

30

74

336

ANA PAULA
ANTUNES
COSTA

10

14

30

75

392

JULIANA
BORGES
RIBEIRO DA
SILVA

16

30

76

347

CLAUDIA
REGINA DA
SILVA

18

30

77

190

FERLANE
APARECIDA
DOS SANTOS
SILVA

10

16

30

I.I - CANDIDATOS NEGROS E INDIOS:

Classificacao

Inscrigdo

Nome

Notas

Resultados

Direito

Direito

Constitucional | Civil

Direito
Processual
Civil

Resultado
Final

147

JOSIAS GOMES
BARRETO

14

10

20

44

18

58

YASMIM
BARBOSA DE
SOUZA

14

12

12

38

23

237

VIVALDINO
MOURA
LICHOTINETO

10

14

14

38

30

85

HELENA
CRISTINA
BENTO DOS
SANTOS

12

10

14

36

34

381

CRISTIANO
GONCALVES
ROSA

10

10

16

36

35

172

RAPHAELLA
DOS SANTOS

14

14

36

36

364

FABIO DA
SILVA MUNIZ

12

16

36

39

80

MILZA MARIA
LOPES

14

12

34

44

149

RAYANE
MOURA LEMOS
FRANCA

12

16

34

50

352

FERNANDA
BEATRIZ ASSIS
DA SILVA

10

12

10

32

59

182

BRYAN VICTOR
BRAGANCA
DOS SANTOS

12

14

32

60

240

ROBERVAL
GONCALVES
DOS SANTOS

12

10

30

63

180

GREGOLI
VASCONCELOS
CARDOZO

10

10

10

30

1.1l - CANDIDATOS DEFICIENTES FISICOS:

Classificacd ‘ Inscricé ‘

Nome

Notas

Resultados




0 ° Direito Direito Direito .

Constitucional | Civil Prlo(g?\s/;u a | Resultado Final
GRASIELE
FREIRE
26 191 | ESCAPINI 10 10 18 38
11 - CANDIDATOS REPROVADOS:
Notas Resultados
Inscricao Direito Direito Direito Resultado
Constitucional Civil Procgs.sual Final
Civil

327 4 6 10 20
398 6 4 16 26
245 8 6 6 20
8 6 0 14 20
403 4 10 12 26
37 0 6 10 16
400 2 12 8 22
314 6 6 14 26
335 6 10 8 24
127 2 8 10 20
54 6 6 12 24
386 6 6 10 22
401 2 2 12 16
106 6 10 4 20
41 4 10 12 26
251 2 8 12 22
306 6 8 8 22
385 6 2 8 16
177 12 6 2 20
166 4 4 8 16
126 6 6 14 26
312 4 8 12 24
112 4 4 14 22
151 2 8 16 26
174 4 4 8 16
52 2 6 10 18
12 4 10 8 22
299 8 6 10 24
248 8 6 8 22
36 4 4 12 20
359 6 8 12 26
338 2 8 14 24
199 12 4 4 20
273 0 4 12 16
170 4 12 12 28
75 6 8 10 24
82 4 6 8 18
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197 8 8 8 24
24 8 4 12 24
81 0 6 14 20
99 6 6 14 26

342 4 10 12 26

136 8 4 8 20

262 4 8 8 20

104 8 8 12 28

133 8 8 12 28

113 4 6 10 20

155 10 4 14 28

157 2 12 8 22

391 4 8 10 22

265 4 8 8 20

184 8 6 6 20

399 2 2 12 16
43 10 6 10 26

330 4 10 12 26

267 6 6 8 20

320 2 2 12 16

124 6 8 10 24

103 2 2 8 12

373 8 4 4 16

404 4 8 14 26

206 6 4 6 16

129 8 4 10 22

123 6 10 12 28

188 6 4 12 22

271 4 2 10 16

141 8 8 12 28

213 8 4 10 22
72 8 6 14 28

297 6 6 8 20

118 10 6 8 24

375 10 6 8 24
95 2 8 6 16

217 6 8 12 26

Poderdo ser interpostos recursos, nos dois dias Uteis subseqlientes a publicacdo do presente
edital, visando exclusivamente a correcdo de erro material. Os recursos serdo recebidos na sede
da 122 Procuradoria Regional de Cabo Frio, no horario das 10 as 16 horas.

Rio de Janeiro, 07 de novembro de 2018.



NATHALIE CARVALHO GIORDANO MACEDO
Procuradora-Assistente do Centro de Estudos Juridicos



